2022 年 3 月 2 日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証第 1 部  コード番号 4552）

 問合せ先 執 行役員管 理本部長  本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

（訂正）「遺伝子組換えファブリー病治療剤アガルシダーゼ ベータBS点滴静注

「JCR」の日本における販売提携に関する契約締結のお知らせ」の一部訂正について

2022年3月1日に開示いたしました「遺伝子組換えファブリー病治療剤アガルシダーゼ

ベータBS点滴静注「JCR」の日本における販売提携に関する契約締結のお知らせ」におい

て、記載内容の一部に下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

1. 訂正の理由

 2022年3月1日に開示いたしました「遺伝子組換えファブリー病治療剤アガルシダーゼ ベ

ータBS点滴静注「JCR」の日本における販売提携に関する契約締結のお知らせ」のうち、1

枚目において「アガルシダーゼ ベータBS点滴静注35mg「JCR」」と記載すべきところ「ア

ガルシダーゼ ベータBS点滴静注3mg「JCR」」と記載しておりましたので、訂正を行うも

のです。なお、開示済みの大日本住友製薬株式会社との共同リリースの内容に変更はござい

ません。

2. 訂正の内容

 訂正箇所は以下の下線部です。

【訂正前】

「アガルシダーゼ ベータBS点滴静注3mg「JCR」」

【訂正後】

「アガルシダーゼ ベータBS点滴静注35mg「JCR」」

訂正後の「遺伝子組換えファブリー病治療剤アガルシダーゼ ベータBS点滴静注「JCR」

の日本における販売提携に関する契約締結のお知らせ」については、当社ホームページにお

いて掲載しております。

以 上